
WMF Grand Class Blok na noże z zestawem
noży, 6-częściowy, wyprodukowano w
Niemczech, kute 5 noży, blok bambusowy,
wkład ze szczeciny z tworzywa sztucznego
Performance Cut
Indeks: 692802 Producent: WMF Kod producenta: 18917499921

Cena: 914.94 zł

Opis

WMF Grand Class Blok na noże z zestawem noży, 6-
częściowy, wyprodukowano w Niemczech, kute 5 noży, blok
bambusowy, wkład ze szczeciny z tworzywa sztucznego
Performance Cut
Producent: WMF

Elegancki zestaw noży kuchennych WMF Grand Class to doskonałe narzędzia do codziennej kuchennej pracy. Zestaw
składa się z bloku bambusowego oraz 6 wysokiej jakości noży, w tym nóż do warzyw, nóż uniwersalny, nóż kuchenny
podwójny wał, nóż do mięsa i nóż do chleba. Każdy nóż został wyprodukowany w Niemczech z kutej stali nierdzewnej,
zapewniając długotrwałą ostrość i precyzję krojenia.

Performance Cut to innowacyjna technologia zapewniająca optymalny kąt szlifowania ostrza, dzięki czemu noże pozostają
dłużej ostre. Ergonomicznie ukształtowane uchwyty i idealnie wyważona konstrukcja sprawiają, że praca z nożami jest
komfortowa i precyzyjna. Blok bambusowy zapewnia bezpieczne przechowywanie, chroniąc ostrza przed uszkodzeniami.

Ten ekskluzywny zestaw noży kuchennych WMF Grand Class to idealne rozwiązanie dla każdego miłośnika gotowania,
który ceni wysoką jakość, precyzję i elegancję. Zadziw swoich gości i podkręć poziom kuchennych umiejętności z tym
profesjonalnym zestawem noży.

Zawartość: 1 x blok z wkładką, 1 x nóż do warzyw 9 cm, 1 x nóż uniwersalny 11 cm, 1 x nóż kuchenny podwójny wał 16
cm, 1 x nóż do mięsa 20 cm, 1 x nóż do chleba podwójny wał 20 cm - numer artykułu: 1891749992
Materiał: kute ostrze ze stali nierdzewnej, odpornej na działanie kwasów specjalnej stali ostrza. Długotrwała ostrość
dzięki hartowanemu ostrzu. Bezspoinowy nitowany uchwyt z tworzywa sztucznego. bambus. włosie z tworzywa
sztucznego
Performance Cut: ostrze jest poddawane obróbce cieplnej w specjalnym piecu. Metoda twardości i laserowo sterowany
szlifem robota zapewniają optymalny kąt szlifowania. Nóż pozostaje dłużej ostry
Wyprodukowano w Niemczech – wyprodukowany w własnej kuźni ostrza. Ergonomicznie ukształtowany uchwyt i
idealnie wyważona waga ostrza i uchwytu. Brak przejścia między ostrzem, trzpień i zeszytem
Bezpieczne i przejrzyste przechowywanie: noże są zawsze pod ręką. Dzięki materiałowi bambusowemu ostrzy są
chronione przez ostre ostrza. Wystarczy włożyć suszone noże do bloku noży



Zestaw Zestaw zawiera blok bambusowy oraz 5 noży kuchennych.

Waga 0.472 kg.

Materiał Kuta stal nierdzewna, bambus.

Producent WMF.

Model Grand Class.

Liczba części 6.

zawarte komponenty: Blok do noży, nóż do warzyw, nóż uniwersalny, nóż kuchenny, nóż do chleba, nóż do mięsa
waga przedmiotu: 0.472 kilograms
Liczba części: 6
Nazwa modelu: Grand Class
punkt znaku wypunktowania: Zawartość: 1 x blok z wkładką, 1 x nóż do warzyw 9 cm, 1 x nóż uniwersalny 11 cm, 1 x
nóż kuchenny podwójny wał 16 cm, 1 x nóż do mięsa 20 cm, 1 x nóż do chleba podwójny wał 20 cm - numer artykułu:
1891749992, Materiał: kute ostrze ze stali nierdzewnej, odpornej na działanie kwasów specjalnej stali ostrza.
Długotrwała ostrość dzięki hartowanemu ostrzu. Bezspoinowy nitowany uchwyt z tworzywa sztucznego. bambus.
włosie z tworzywa sztucznego, Performance Cut: ostrze jest poddawane obróbce cieplnej w specjalnym piecu. Metoda
twardości i laserowo sterowany szlifem robota zapewniają optymalny kąt szlifowania. Nóż pozostaje dłużej ostry,
Wyprodukowano w Niemczech – wyprodukowany w własnej kuźni ostrza. Ergonomicznie ukształtowany uchwyt i
idealnie wyważona waga ostrza i uchwytu. Brak przejścia między ostrzem, trzpień i zeszytem, Bezpieczne i przejrzyste
przechowywanie: noże są zawsze pod ręką. Dzięki materiałowi bambusowemu ostrzy są chronione przez ostre ostrza.
Wystarczy włożyć suszone noże do bloku noży
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Zestaw noży kuchennych zestaw noży kuchennych bez noży szefa kuchni, blok na noże
szefa kuchni, zestaw noży do bloku noży kuchennych zestaw noży kuchennych zestaw noży kuchennych do
przechowywania noży kuchennych zestaw noży kuchennych
Liczba przedmiotów: 6
numer części: 18917499921
styl: Blok na noże z wkładem włosia
kolor: Czarny/Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 3.51 kilograms
producent: WMF
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4000530678669
zalecane węzły przeglądania: 20853745031
numer modelu: 18917499921
nazwa przedmiotu: WMF Grand Class Blok na noże z zestawem noży, 6-częściowy, wyprodukowano w Niemczech,
kute 5 noży, blok bambusowy, wkład ze szczeciny z tworzywa sztucznego Performance Cut
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-29T04:52:02.579Z
materiał: Kuta specjalna stal ostrza

Parametry

Zdjęcia
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